16-02-2024 20:14:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam atenção por parte da equipe técnica municipal, a fim de solucionar o problema de
vazamento de água na referida via, próximo ao número 661. Trata-se de uma solicitação dos moradores que já não
suportam mais conviverem com esse problema.

para que realize um reparo para solucionar o problema de vazamento de água na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RUA MACHADO DE ASSIS, 661, CENTRO, 38.400-112, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PROXIMO A ESSE LOGRADOURO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 19885/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

16-02-2024 20:14:22

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total